Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA ENFAM/GDG N. 16 DE 13 DE OUTUBRO DE 2020.

Alterar a Portaria n. 5 de 28 de junho de
2019, para designar o coordenador da
Comissão Nacional de Altos Estudos
sobre Magistratura e Mídias Sociais, no
âmbito da Enfam.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA - ENFAM, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso I do art. 2º da Portaria n. 5 de 28 de junho de
2019, que passa a vigorar nos seguintes termos:

“Art. 2º [...]

I - Ministro Ribeiro Dantas, do Superior Tribunal de Justiça, que a
coordenará;”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro OG FERNANDES
Diretor-Geral

Edição nº 3012 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 13 de Outubro de 2020   Publicação: Quarta-feira, 14 de Outubro de 2020
Código de Controle do Documento: F40093D3-3357-4CFD-A408-01E70610EC75

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ,14 out. 2020)

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/131823
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/131823